
 

Þing Fimleikasambands Íslands 
Haldið í Háskólanum í Reykjavík, stofu M101, 

23. apríl 2022 

1. Þingsetning og staðfesting lögmætis þingsins. 
1.1 Þingsetning 
Formaður Fimleikasambands Íslands, Kristinn Arason, bauð alla fundarmenn velkomna til 
fimleikaþings 2022.   

2. Kjör þingforseta, þingritara og þriggja manna kjörbréfanefndar. 
2.1 Kjör fundarstjóra og fundarritara 
Kristinn Arason leggur til að Valdimar Leó Friðriksson verði Þingforseti, Fjóla Þrastardóttir 
og Helga Svana Ólafsdóttir þingritarar og að kjörbréfanefnd verði skipuð Olgu Bjarnadóttur, 
Írisi Svavarsdóttur og Jórunni Dóru Sigurjónsdóttur.  
 
2.2 Staðfest lögmæti fundarins 
Þingforseti þakkar traustið fyrir sína hönd og fundarritara og býður fundarmenn velkomna. 
Staðfestir að þingið sé lögmætt og boðað hafi verið til þess með löglegum hætti með 
tveimur fundarboðum og á réttum tíma.  
 
Engar athugasemdir gerðar varðandi fundarboðið og þingið því lýst lögmætt.  
 
2.3 Kosning kjörbréfanefndar - athugað kjörgengi fundarmanna 
Í kjörbréfanefnd eru kjörnir: Olga Bjarnadóttir, Íris Svavarsdóttir og Unnur Símonardóttir.  

3. Afhending kjörbréfa. Kjörbréfanefnd hefur störf. 
Í lögum sambandsins er gert ráð fyrir því að einungis þau félög hafa kosningarrétt sem eru 
skuldlaus, miðað við 31. desember árið á undan. Þingforseti afhendir kjörbréfanefnd 
kjörbréf frá 10 fimleikadeilum/félögum. Þær fara afsíðis í stutta stund og meta kjörbréf 
þeirra sem mættir eru á þingið. 

4. Formaður leggur fram skýrslu stjórnar og fastanefnda. 
 
Kristinn Arason formaður Fimleikasambandsins ávarpar þingið og felur í lokin Sólveigu að 
fara yfir skýrslu stjórnar:  
 
4.1 Skýrsla stjórnar  
 
Sólveig Jónsdóttir, framkvæmdastjóri, fór yfir skýrslu stjórnar og gerði þannig grein fyrir 
störfum Fimleikasambandsins síðastliðið ár. Hún vísar í  framlagða ársskýrslu FSÍ og minnir 



 
á að mikil áhersla hefur verið á að styrkja innviði og ferla sambandsins sem og að auka 
sýnileika. 
 
Skýrslur nefnda er að finna á heimasíðunni, en úrdrátt úr þeim er einnig að finna í skýrslu 
stjórnar, 
sama á við um skýrslur landsliðsþjálfara bæði í áhaldafimleikum og hópfimleikum. 
 
4.2  Tækninefnd kvenna    
 
Auður Ólafsdóttir, formaður tækninefndar í áhaldafimleikum  
 
Aðrir nefndarmenn: Eir Andradóttir, Hildur Ketilsdóttir, Ragna Þyrí Ragnarsdóttir og 
Sandra Matthíasdóttir.   
 
4.3  Tækninefnd karla 
 
Sigurður Hrafn Pétursson, formaður tækninefndar karla í áhaldafimleikum  
Aðrir nefndarmenn: Anton Þórólfsson, Daði Snær Pálsson, Eva Hrund 
Gunnarsdóttir og Hróbjartur Pálmar Hilmarsson.  
4.4  Tækninefnd í hópfimleikum 
 
Bergþóra Kristín Ingvarsdóttir, formaður tækninefndar í hópfimleikum  
 
Aðrir nefndarmenn: Ágústa Dan Árnadóttir, Ragnar Magnús Þorsteinsson, Una Brá 
Jónsdóttir og xxx 
 
 
4.5  Fræðslunefnd – umfjöllun á glærum   
 
4.6  Nefnd um fimleika fyrir alla – umfjöllun á glærum  
 
Sólveig kynnir stjórnina en ásamt Kristni Arasyni formanni sátu í stjórn; Sigurbjörg 
Fjölnisdóttir, Þór Ólafsson, Marta Kristín Sigurjónsdóttir, Magnús Heimir Jónasson, Axel Þór 
Eysteinsson og Halldóra Sigr. Guðvarðardóttir, Jarþrúður Hanna Jóhannsdóttir og Guðbjörg 
Snorradóttir sátu í varastjórn og þakkar þeim fyrir gott samstarf á starfsárinu. 
 
Þingforseti býður Evu Hrund í pontu til að fjalla um reikninga sambandsins. 

5.  Áritaðir reikningar sambandsins lagðir fram og skýrðir. 
5.1  Reikningar sambandsins lagðir fram (með áliti skoðunarmanna) 
 
Eva Hrund Gunnarsdóttir kynnir reikninga sambandsins og þakkar stjórn fyrir samstarfið. 
Tekur fram að framsetningu var breytt til að endurspegla betur starf sambandsins, 
reikningurinn hefur verið einfaldaður en á móti eru skýringar nákvæmari og að fyrirkomulag 



 
á færslu bókhalds hefur verið breytt með sama markmið í huga. Sjá má reikninga í 
ársskýrslunni. 
 
Ávarp Gesta 
Andri Stefánsson framkvæmdastjóri ÍSÍ flytur kveðjur frá ÍSÍ. Hann hrósar fyrir góða skýrslu, 
margt gott í gangi og margt framundan, líkt og í íþróttahreyfingunni í heild sinni. Segir 
íþróttahreyfinguna stóra og skiptir hún miklu máli í þjóðfélaginu og höfum við fundið það 
síðustu tvö ár, í heimsfaraldri, þar sem stjórnvöld leituðu til ÍSÍ sem tengiliður við 
íþróttahreyfinguna. Nýlega var samþykkt auka úthlutun til íþróttastarfs upp á 500 milljónir 
vegna ástands og stór hluti fer til íþróttasambanda og héraða.  
 
Andri nefnir hvað ofbeldismál hafa verið stór í umræðunni og segir viðmið í dag vera allt 
önnur en voru fyrir einhverjum árum síðan. Mikill tími og orka hefur farið í að ná utan um 
þessi mál og segir niðurstöðuna vera flóknara en það að setja reglur og viðmið um hvað má 
og hvað má ekki. Við erum með samskiptaráðgjafa æskulýðs og íþróttaráðs sem tekur við 
málunum, svo það séu ekki félögin eða sérsamböndin sem þurfa að sjá um þau. 
 
Hann segir frá íþróttaþingi sem haldið var á síðasta ári, þar sem samþykktar voru 
lagabreytingar, farið yfir reglur sem koma að lottó framlögum og tillögur um hvernig við 
skráum fólk í íþróttahreyfingunni. Margt sem kemur fram á íþróttaþingi og mikilvægt að 
félög og sérsambönd taki þátt.  
 
Eitt stærsta málið er sjálfboðaliðarnir, við þurfum að huga að þeim og vernda þann hóp. 
Passa persónuverndarlög þegar kemur að skráningu ofl. Þurfum að passa að næsta kynslóð 
hafi þessa hugsjón. 
 
Það er gleðilegt að sjá hvað fimleikahreyfingin hefur vaxið undanfarin ár. Fimleikar hafa 
stórt tækifæri til að koma inn í lýðheilsumál þjóðarinnar, vandamálið er kannski hvort pláss 
sé fyrir alla, getur greinin stækkað? 
 
Þjóðarleikvangur - stóra málið er að koma upp aðstöðu sem getur hýst alþjóðlega viðburði. 
Umræðan er ekki komin svo langt að geta komið upp aðstöðu fyrir öll landslið til að æfa.  
 
Andri segir stuttlega frá verkefninu Fyrirmyndarfélag og um endurskoðun afreksmála. Fleiri 
sérsambönd í dag sem sækja í sækja í fjármunina erfitt að gera öllum til hæfis þegar 
upphæðin hækkar ekki. Hann talar um gott samtarf sérsamanda og Fimleiksambandið 
duglegt að taka þátt, deila upplýsingum og reynslu. við erum ekki stór þjóð skiptir máli að 
við séum að tala saman.  
 
Í lokinn gefur Andri Fimleikasambandinu hrós fyrir ítarlegan ársreikning, klárlega áskoranir 
í fjárhagi eins og hjá fleiri samböndum og óskar stjórn og starfsfólki farsældar í starfi og 
þakkar fyrir samstarfið síðustu ár og vonandi heldur það áfram. 



 
6. Álit kjörbréfanefndar borið undir atkvæði. 
6.1   Formaður kjörbréfanefndar gerir grein fyrir fjölda þingfulltrúa 
 
Þingforseti afhendir kjörbréfanefnd kjörbréf frá 11 fimleikadeildum/félögum. En samkvæmt 
lögum FSÍ eiga 20 fimleikadeildir/félög rétt til að senda inn kjörbréf með samtals 132 
fulltrúum. 
 
Samþykkt að þeir sem eru á staðnum viti hverjir eru með atkvæðisrétt og treysti hver 
öðrum. Kjörbréf afgreidd. Þingfulltrúar verða að vera á staðnum til að geta greitt atkvæði. 
Kjörbréf samþykkt samhljóða. 

7. Umræða um skýrslu stjórnar, skýrslur nefnda og ársreikninga 
Kristján Erlendsson – ég óska ykkur til hamingju með skýrsluna sem sýnir blómlegt starf, 
hreyfingin  hefur vaxið svakalega síðan ég hætti 2010. Ég var á Gerpluhátíð þar sem var farið 
yfir fortíðina og allir voru sammála þarna var fortíð sem ekki allir vissu um en var glæsileg. 
Reikningarnir stórkostlegir og vel skýrðir. Ég kom aðeins að heilbrigðismálum fyrir EuroGym. 
Annað sem ég tek eftir í sambandi við þingskjölin hér í dag. En það er þingskjal 3, þar byggir 
á fortíðinni, sem hefur breyst mikið frá því þegar ég kom fyrst að fimleikum í Gerplu 1992 
en þá voru 300 iðkendur og af þeim 20 strákar. Þegar við hættum 20 árum síðar hafði 
hlutfallið breyst mikið og það heldur áfram að breytast, en betur má ef duga skal. Það þarf 
að skoða hvernig á að bregðast við þessu, ég hef tekið eftir í sjónavarpinu að það vantar 
fleiri stráka. Það þarf að vera augljós ásýnd. Hvernig verðum við meira áberandi? Við þurfum 
að eiga blaðamenn sem félaga. Best er að byggja það samband á árangri. Vissulega höfum 
við átt fimleikafólk sem hefur náð árangi. Rúnar Alexandersson kom hingað til lands og 
keppti fyrir ísland, fimleikarnir hafa haldið áfram að vaxa en hann er hættur. Annað sem 
gerðist árið 1994 þegar að Rúnar kom til landsins, það kom þjálfari með honum og áttum 
blómlegt tímabil fyrir höndum. 
Fyrirmynd er eitt. Hér áðan var nefnt samstarf við önnur félög og samstarf við skóla. Þegar 
við hjónin byrjuðum í okkar sjálfboðastarfi, árið 1990, áttum 10 ára strák. Hann heitir Dýri 
en hann kom heim með þau skilaboð frá íþróttakennaranum að fara í fimleika. Við sögðum 
fimleika hvað. Fórum svo í símaskrána og fundum Gerplu. Við þurfum að hafa 
íþróttakennarana með okkur. Annað sem vert er að hafa í huga er að Latibær er fimleikar, 
sem hefur verð frábær kynning fyrir greinina. Forysta Magnúsar Scheving, hann er að fara 
byggja upp Latabæjarþorp í Borganesi. Þegar íþróttaálfurinn er að skemmta og 200 börn að 
hoppa með honum og borða íþróttanammi, þá eru fimleikar að sinna lýðheilsu og 
forvörnum. Árangur, þarf að byggja upp. Það þurfa að vera þjálfarar, það þarf að vera 
umhverfi og stjórnun. Við höfum þetta allt saman, en það þarf að púsla þessu saman. 
 

“Now is a gift from the past, what we call present” 
 
Olga Bjarnadóttir – það er við hæfi að ein Bjarnadóttir tjái sig á hverju þingi. Ég vil byrja á 
að þakka FSÍ fyrir samstarfið á árinu. Ég vil þakka fjármálastjóra fyrir góða reikninga, við 
erum að skila tapi en erum að sjá hvert peningarnir eru að fara. Þessi vettvangur hefur rödd 
og við sjáum að á okkur hlustað.  



 
Afmæli Íþróttafélagsins Gerplu var á fimmtudaginn, þar var rætt um sjálfboðaliðann sem er 
mikilvægur í hreyfingunni okkar. FSÍ veitti okkur FSÍ bikarinn til að veita sjálfboðaliða. Það 
verður krefjandi að halda NM í áhaldafimleikum bæði í unglinga- og fullorðisflokki.  Það er 
erfitt að koma þeim fyrir á hóteli á miðju sumri. Við þurfum að standa saman fyrir íþróttina 
okkar og koma henni á framfæri. Við þurfum öll að mæta og styðja krakkana okkar og við 
þurfum að mæta sjálf til að sjá íþróttina okkar vaxa og dafna. 
Sorgmædd að sjá hvað við erum fá hér í dag skelfileg staða að það eru rétt um 40% mæting. 
Þegar eitthvað bjátar á erum við hávær, við erum hreyfingin og þurfum að mæta á þingið. 
Hér er okkar rödd, hér komum við með okkar tillögur. Takk þið sem eruð mætt. 
Það eru áskoranir í starfinu hjá okkur, eins og er talað um í skýrslunni, það eru 
mannabreytingar og það tekur tíma að koma nýju fólki inn í starf. Við þurfum að hjálpast 
að, að taka tillit til þess. Það er flott fólk að vinna hjá sambandinu í dag. Ég hlakka til að 
vinna með ykkur í dag og óska ykkur góðs þings. 
 
Fríða Rún Erlendsdóttir – ÍR. Ég kem úr frjálsum og þar eru allt öðruvísi mælikvarðar um 
hvernig árangur er metinn, klukka og málband og dómari sem passar að enginn geri ógilt. 
Það er sérstakt að koma inn í fimleika, búið að vera gaman að starfa í þessu umhverfi. Það 
þroskar mann og víkkar sjóndeildarhringinn. Ég hef einnig starfað mikið með FRÍ. FSÍ hefur 
frá því ég kom inn í starfið, verið rekið sem metnaðarfullt fyrirtæki, margt sem önnur 
sambönd gera lært af. Þegar maður hlustar á frábæra skýrslu hjálpar það manni að ramma 
inn öll mikilvægu verkefnin. Það er frábært að sjá fimleika fyrir fatlaða koma inn. Frábærir 
reikningarnir, æðislegt að sjá þá svona skýrt lagða fram. Maður áttar sig ekki alltaf á öllum 
kostnaðarliðunum. Mig langar að þakka skrifstofunni óendanlega þolinmæði í minn garð, 
mér er alltaf mætt af skilningi og þolinmæði. 
Þjóðarleikvangur gríðarlega mikilvægt atriði. Í frjálsum erum við að glíma við það að 
aðstaðan okkar er tekin undir ýmsa viðburði sem við tengjum ekki við, tónleika og ýmislegt. 
Ég tengi því við þessi aðstöðumál. Við vonum að það verði byggt fyrir okkur fimleikahús á ÍR 
svæðinu þar sem öll börnin geta verið jöfn og tekið þátt í íþróttum og heilsueflingu á sínum 
forsendum. 

8. Skýrsla stjórnar og reikningar bornir undir atkvæði.  
 
8.1 Reikningar bornir undir atkvæði 
 
Skýrsla stjórnar samþykkt:  
Samþykkt með öllum greiddum atkvæðum. 
 
Reikningar samþykktir:  
Samþykkt með öllum greiddum atkvæðum. 

9.  Kosning formanna starfsnefnda þingsins.  
9.1 Þingforseti lagði fram tillögu um formenn starfsnefnda þingsins. 
 
Kosning formanna starfsnefnda þingsins: 



 
Lagt er til að eftirtaldir verði formenn starfsnefnda þingsins: 

 a) Fjárhagsnefnd   Eva Hrund Gunnarsdóttir   
 b) Mótanefnd   Þorbjörg Gísladóttir   
 c) Laganefnd    Ragnheiður Margrét Ólafsdóttir   
 d)  Afreksnefnd   Edda Dögg Ingibergsdóttir 

Tillaga samþykkt. 

10.  Stjórn leggur fram tillögu að fjárhagsáætlun næsta starfsárs og 
vísar til fjárhagsnefndar. 
 
Fjárhagsáætlun vísað til fjárhagsnefndar. Þingskjal 1 

11.  Stjórn leggur fram tillögu að starfsáætlun næsta starfsárs og 
skal henni vísað til fjárhagsnefndar. 
 
Starfsáætlun vísað til fjárhagsnefndar. Þingskjal 2 

12.  Teknar fyrir tillögur sem lagðar hafa verið fyrir þingið og þeim 
vísað í starfsnefndir. 
 
 

Þingskj 3 Leiðir til fjölgunar í áhaldafimleikum KK Mótanefnd 

Þingskj 4 Keppni í íslenska fimleikastiganum verði heimil óháð 
kynjum 

Mótanefnd 

Þingskj 5 Skipting mótagjalda og verðlaunakostnaðar  Fjárhagsnefnd 
Þingskj 6 Samræming á verðlaunum á mótum FSÍ Mótanefnd 
Þingskj 7 Breytt mótafyrirkomulag í meistaraflokki og 1. flokki Mótanefnd 
Þingskj 8 Hvernig fáum við fleiri keppendur í Stökkfimi Mótanefnd 
Þingskj 9 Breyting á 1. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 10 Breyting á 2. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 11 Breyting á 3. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 12 Breyting á 4. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 13 Breyting á 7. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 14 Breyting á 8. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 15 Breyting á 9. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 16 Breyting á 11. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 17 Breyting á 15. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 18 Breyting á 18. gr. laga Laganefnd 



 
Þingskj 19 Breyting á 19. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 20 Breyting á 25. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 21 Breyting á 26. gr. laga Laganefnd 
Þingskj 22 Afreksstefna FSÍ Afreksnefnd 
Þingskj 23 6. þrep íslenska fimleikastigans kk Mótanefnd 
Þingskj 24 Þrepi náð í íslenska fimleikastiganum kk Mótanefnd 

Hádegismatur 

13.  Starfsnefndir þingsins taka til starfa. 
 

14.  Formenn starfsnefnda gera grein fyrir störfum nefnda og 
málefni borin undir atkvæði. 
Fjárhagsnefnd: 
Þingskjal 1 

Eva Hrund Gunnarsdóttir gerði grein fyrir þingskjali 1. Fjárhagsáætlun má finna í viðhengi 
1. 

Umræður: eina athugasemdin varðandi rekstrargjöld, útskýrt að þetta væri fyrir aðra 
ráðgjafa ekki bara bókhald. Vantar lið um aðra ráðgjafa. Nefndin leggur til að þetta 
breytist í endurskoðun/ráðgjafakostnaður. 

Tillagan lögð fyrir þingið – samþykkt samhljóða. 
 
Þingskjal 2 

Eva Hrund Gunnarsdóttir gerði grein fyrir þingskjali 2. Starfsáætlun á árunum 2019-2020 er 
í viðhengi 2. 

Umræður:  Vor tekið út 

Tillagan lögð fyrir þingið – samþykkt samhljóða. 
 
Þingskjal 5 

Eva Hrund Gunnarsdóttir gerði grein fyrir þingskjali 5.  

Umræður: var búin að reikna upp ef þessi tillaga fari í gegn. 

Liður A – nefndin mælist til þess að tillagan verði felld - samþykkt 



 
Liður B – lagt er til til stjórnar að farið verði í að hagræða umfangi á verðlaunum - samþykkt 

 
Nefndin leggur til að lið A verði vísað frá. Íris: varðandi verðlaunin var mjög skýrt tekið fram 
að gera þarf breytingu á því fyrirkomulagi sem er núna. 
Unnur leggur til að notaður verði límmiði  
Kristinn – pælingin er að hafa engar merkingar á medalíum. 
Unnur – börnunum finnst gaman að fá medalíur með ártölum, skoða hvort það er 
hagræðing í límmiðunum. 
 
 
Mótanefnd: 
Þingskjal nr. 3:  

Fimleikaþing, haldið í Reykjavík 23. apríl 2022 samþykkir eftirfarandi tillögu: 
 
Tillaga frá stjórn FSÍ tækninefnd í áhaldafimleikum að farið verði í umræður og leitað leiða 
til að auka fjölda í áhaldafimleikum karla. 
 
Greinargerð: 
Áhaldafimleikar karla hafa átt undir högg að sækja undanfarin ár. Hvað er hægt að gera til 
að sporna við þessari þróun? Bæði þarf að huga að þessu út frá keppni og þeim sem ekki 
vilja keppa. 
 

Umræður í nefnd - Þorbjörg Gísladóttir gerði grein fyrir tillögunni. 

Þeir sem samþykkja tillöguna eins og hún stendur:  

Lagt til að umræðunni verði vísað til TK. Samþykkt samhljóða. 

Þingskjal nr. 4.  
 

Fimleikaþing, haldið í Reykjavík 23. apríl 2022 samþykkir eftirfarandi tillögu: 
 
Stjórn og tækninefndir karla og kvenna í áhaldafimleikum leggja til að keppni í íslenska 
fimleikastiganum verði heimil óháð kynjum. Keppni fer fram í aldursflokkum óháð kyni. Frjálst 
er að keppa í fjölþraut eða á einstökum áhöldum. Sami einstaklingur getur tekið þátt í keppni 
í áhaldafimleikum karla og kvenna á sama móti. Tryggja þarf að skráning berist í báða hluta 
hyggist keppandi taka þátt í karla og kvenna keppni. 

Búningar eru samkvæmt reglum íslenska fimleikastigans og keppandi velur hvorum reglunum 
hann lýtur. 

Þar sem Alþjóðafimleikasambandið hefur ekki sambærilega heimild í sínum reglum gildir efni 
þessarar tillögu ekki um þátttöku í landsliði á vegum sambandsins. 



 
Þorbjörg Gísladóttir gerði grein fyrir tillögunni.  
 
Umræður í nefnd: Ekki skýrar leiðbeiningar frá ÍSÍ eða alþjóðasamböndum. Teljum okkur 
geta gert svona reglur fyrir sambandið. 

Íris, Fjölnir – á sínum tíma var samþykkt af stjórn að hafa þetta í 2.flokk á þeim grundvelli 
að þú værir ekki byrjaður að keppa eftir alþjóðlegum reglum. 

Þorbjörg – nefndin taldi að 13 ára væri eðlilegur aldur til að miða við. 

Breytingatillaga að 4.þrepi og 3.flokki er lokið  

Olga – þarf ekki að koma tilkynning til dómara á mótum? 

Þegar keppandi nær 13 ára aldri verða aðildafélög að óska eftir því að hvert mál fyrir sig 
sé skoðað af tækninefndum FSÍ.  

Miklar umræður í nefndinni um skjalið. Tillögunni var breytt á eftirfarandi hátt: 
 

Stjórn og tækninefndir leggja til að keppni í íslenska fimleikastiganum/hópfimleikum verði 
heimil óháð kynjum fram að 14 aldursári. Á 14 aldursári þarf aðildafélag keppanda að óska 
eftir því að hvert mál fyrir sig verði skoðað af viðeigandi fagnefnd Fimleikasambandsins.    
Kynsegin einstaklingar geta keppt í þeim flokki/grein sem þeir samsama sig með og lúta þá 
þeim reglum sem fylgja flokki/grein. Ekki er í boði að keppa í fleiri en einum flokki/grein á 
sama móti.   
Búningar eru samkvæmt reglum íslenska fimleikastigans/hópfimleikareglum.    
Þar sem Alþjóðafimleikasambandið hefur ekki sambærilega heimild í sínum reglum 
gildir efni þessarar tillögu ekki um þátttöku í landsliði á vegum sambandsins.  

 
Breytt tillaga samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 6. 
 

Fimleikaþing, haldið í Reykjavík 23. apríl 2022 samþykkir eftirfarandi tillögu: 
 
Tillaga frá Íþróttafélaginu Gerplu, varðandi samræmingar á verðlaunum á mótum. 
Þing FSÍ samþykkir að samræma þurfi viðurkenningar í 5. flokki og 4. flokki í 
hópfimleikum og 4. og 5. þrepi í áhaldafimleikum fyrir komandi tímabil. 
 
Greinargerð:  
 
Í keppni í 4. og 5. þrepi í áhaldafimleikum eru einungis veittar viðurkenningar til þeirra 
er 
náð hafa ákveðnum stigafjölda í viðkomandi þrepi. Ekki er raðað í verðlaunasæti og 
birtast 
samanlögð stig ekki eftir röð í úrslitaþjónustunni. Í 4. og 5. þrepi áhaldafimleikum er 
ekki 



 
keppt til Íslandsmeistaratitils né bikarmeistaratitils. Í hópfimleikum 4. flokki og 5. flokki 
er 
keppt til verðlauna í samanlögðum stigum og veitt fyrir efstu þrjú sætin og fleiri sæti ef 
mörg lið eru að keppa þó einungis á fyrsta mótinu áður en liðum er skipt upp í deildir. 
Keppt er um Bikar- og Íslandsmeistaratitla í hópfimleikum í öllum flokkum og veitt 
verðlaun fyrir fyrstu þrjú sætin í hverri deild. Stig liðanna raðast í röð í 
úrslitaþjónustunni. 
Þó svo keppendur í þrepum geti verið á öllum aldri eru flestir keppendur í 4. og 5. þrepi 
ungir að árum líkt og keppendur í 4. og 5. flokki í hópfimleikum. Keppendur í 5. flokki 
eru í 
3. bekk eða átta til níu ára og keppendur í 4. flokki eru í fjórða og fimmta bekk eða níu 
til 
ellefu ára. 
 
Ítrekað í vetur hafa forráðamenn látið vita af slæmri upplifun barna vegna verðlauna í 
þessum ákveðnu flokkum í hópfimleikum. 
 
Í stefnu ÍSÍ um íþróttir barna og unglinga stendur að úrslit eigi ekki að skipta máli og 
allir 
fái jafna viðurkenningu til 10 ára aldurs. Við 11 ára aldur er leyfilegt að krýna 
Íslandsmeistara, jafnt einstaklinga sem lið. 

 
Þorbjörg Gísladóttir gerði grein fyrir tillögunni.  
 
Umræður í nefnd: samþykkt að hafa ekki íslands og bikarmót í 4-5. flokki. 

Miklar umræður í nefndinni um skjalið.  
 
Þeir sem samþykkja tillöguna eins og hún stendur:  

 Samþykkt atkvæði:  
 Á móti:  
 Tillagan er samþykkt/felld.  

Olga, má bæta við Stökkfimi? já. útfærsla á verðlaunum í 4.-5. flokki, Stökkfimi og kky 
verði vísað til THF.  

Íris – afhverju erum við ekki bara með einhvern aldur? Þorbjörg – það er erfitt í þrepunum 

Íris það eru einstaklingar að keppa um verðlaun 11 ára og yngri. Þorbjörg – 11 ára megum 
við ekki krýna íslandsmeistara, við getum tekið þá ákvörðun hér. En það er erfitt í 
þrepunum að leyfa þeim ekki að keppa á Íslandsmóti þó þau megi ekki vera krýndir 
íslandsmeistarar. 

íris ég er ekki ósammála – 4.flokkur og 4.þrep er ekki það sama.  

Þorbjörg – hvet einhvern til að koma með tillögu að ári varðandi aldur íslandsmeistara. 



 
Samþykkt samhljóða. 

Þingskjal nr. 7. 
 

Fimleikaþing, haldið í Reykjavík 23. apríl 2022 samþykkir eftirfarandi tillögu: 
 
Tillaga frá tækninefnd í hópfimleikum (THF) um breytt mótafyrirkomulag í 
meistaraflokki og 1.flokki. 
 
Við leggjum til að komið verði á fót deildameistarakeppni í formi mótaraðar hjá 
meistaraflokki og 1. flokki. Mótaröðin myndi innihalda þrjú mót. Sérstakar reglur myndi 
gilda um keppni á mótum í mótaröðinni ólíkt hefðbundnum FSÍ mótum. Ekki þyrftu allir 
keppendur að taka þátt á gólfi. Leyfilegt væri að skrá 14 keppendur en að hámarki 12 
myndu taka þátt á hverju áhaldi fyrir sig. Á stökkáhöldunum færi mótið fram í „semi“ 
lendingar, þ.e.a.s. yfirdýna í gryfju líkt og reyndist vel á seinasta tímabili. 
Greinargerð:  
 
Við teljum að með fleiri mótum verði greinin sýnilegri sem við svo nauðsynlega þurfum. 
Iðkendur okkar fá fleiri mót til að öðlast keppnisreynslu og fleiri mót til að bæta við sig 
erfiðleika. 
 

Þorbjörg Gísladóttir gerði grein fyrir tillögunni.  
 
Umræður í nefnd:  

Miklar umræður í nefndinni um skjalið.  
 
Þeir sem samþykkja tillöguna eins og hún stendur:  

 Samþykkt atkvæði:  
 Á móti:  
 Tillagan er samþykkt/felld.  

Beytt örlítið í nefndinni. samþykkt. útfærsla á áhaldabúnaði vísað til tækninefndar. 

Þingskjal nr. 8. 
 

Fimleikaþing, haldið í Reykjavík 23. apríl 2022 samþykkir eftirfarandi tillögu: 
 
Tækninefnd í hópfimleikum óskar eftir að þing taki til umræðu nauðsynlegar breytingar 
á Stökkfimi. Hvaða breytingar þurfa að verða á Stökkfimi svo fleiri félög ákveði að taka 
þátt. 
 
Greinargerð: 
 
Í drögum að mótaskrá er gert ráð fyrir að skipta Stökkfimi mótunum upp í tvennt þ.e.a.s. 
Stökkfimi mótin bætist við núverandi hópfimleikamót og sami aldur keppir á báðum 
mátum. Er þessi breyting til þess að fleiri muni taka þátt? 



 
Er eitthvað sem FSÍ og THF getur gert til að gera Stökkfimina meira aðlagandi til 
þátttöku. 

 
Þorbjörg Gísladóttir gerði grein fyrir tillögunni.  
 
Umræður í nefnd:  

Miklar umræður í nefndinni um skjalið.  
 
Þeir sem samþykkja tillöguna eins og hún stendur:  

 Samþykkt atkvæði:  
 Á móti:  
 Tillagan er samþykkt/felld.  

tillögunni vísað til tækninefndar í hópfimleikum. Samþykkt samhljóða. 

Þingskjal nr. 23. 
 

Fimleikaþing, haldið í Reykjavík 23. apríl 2022 samþykkir eftirfarandi tillögu: 
 
Tækninefnd karla óskar eftir að einnig verði keppt í 6. þrepi karla á FSÍ mótum. 
 
Greinargerð: 
Í áhaldafimleikum karla eru fleiri áhöld en í áhaldafimleikum kvenna, sem gerir það að 
verkum að það tekur karlana lengri tíma að ná öllum áhöldum þannig að þeir geti keppt 
í 
frjálsum æfingum. TK þykir ekki ástæða til að auðvelda æfingarnar í þrepunum þar sem 
að 
þrepin eins og þau eru núna gera keppendur tilbúna í keppni í frjálsum æfingum. Til þess 
að þeir geti keppt meira og körlum fjölgi á FSÍ mótum óskar Tækninefnd karla um að 6. 
þrep karla verði tekið inn á FSÍ mót. 

 
Þorbjörg Gísladóttir gerði grein fyrir tillögunni.  
 
Umræður í nefnd:  

Miklar umræður í nefndinni um skjalið.  
 
Niðurstaða nefndarinnar var að leggja þessa tillögu ekki undir atkvæðagreiðslu hér. Heldur 
leggur til að tk sæki um undanþágu til stjórnar varðandi 6.þrep á keppnistímabilinu 22-23. 

Samþykkt með þorra atkvæða. 

Þingskjal nr. 23. 
 

Fimleikaþing, haldið í Reykjavík 23. apríl 2022 samþykkir eftirfarandi tillögu: 



 
 
Tækninefnd karla (TK) leggur til að keppendur í íslenska fimleikastiganum fái medalíu 
fyrir að ná ákveðnum stigum í þrepinu sínu í lok tímabils. 
 
Greinargerð: 
Hugmyndin er fengin úr tölvuleikjaheiminum þar sem fólk getur klárað borð með 1 
stjörnu 
af þremur og haldið áfram í næsta borði. Margir ákveða samt að reyna betur og ná 2 
eða 3 
stjörnum og klára borðið með stæl. Við viljum yfirfæra þessa hugmyndafræði inn í 
fimleikana og gefa medalíu í lok tímabils þegar keppendur hafa náð ákveðnum stigum í 
þrepinu. Þá fæst gull medalía fyrir að ná 75 stigum í þrepinu (3 stjörnur af 3 í candy 
crush), 
silfur medalía fyrir að ná 73,5 stigum (2 stjörnur af 3 í candy crush) og 72 stig skila brons 
medalíu (1 stjarna af 3 í candy crush). Með þessu er jafnvel hægt að einhverju leiti að 
hafa 
það sjónrænt fyrir keppendur þangað til í lok tímabils hvaða fjölda af stjörnum þeir eru 
komnir með. 
Þjálfarar geta þá notað þennan skala til að meta og rökstyðja ef þeir vilja hoppa upp um 
þrep án þess að hafa náð 75 stigum, þar sem þjálfarar hafa vald til að færa keppanda 
sinn 
upp um þrep, eftir að keppandinn hefur keppt og sýnt getu sína í þrepinu og telji 
þjálfarinn 
að keppandinn hafi erindi þangað. 
Keppendur mega halda áfram í þrepinu þangað til þeir ná gull stigum, þá færast þeir í 
næsta þrep (í 4. Og 5.þrepi þar sem ekki er íslandsmót þar). Keppendur í 3. Og 2. Þrepi 
mega klára tímabilið í þrepinu sínu til að geta keppt á Íslandsmóti í þrepinu. 
Ef keppandi nær gull einkunn í 5.þrepi og keppir í 4.þrepi á sama tímabili og nær brons 
stigum þar, fær hann viðurkenningu fyrir gull árangur í 5.þrepi, brons árangur í 4.þrepi 
og 
má keppa áfram í 4.þrepi. 

 
Þorbjörg Gísladóttir gerði grein fyrir tillögunni.  
 
Umræður í nefnd:  

Miklar umræður í nefndinni um skjalið.  
 
Tillögunni vísað til mótastjóra FSÍ. samþykkt samhljóða. 

Laganefnd: 
Þingskjal nr. 9. 

 
Tillaga frá stjórn FSÍ um breytingu á 1. gr. laga Fimleikasambands Íslands. 
 
1. gr. 
Heiti og aðsetur 
Sambandið heitir Fimleikasamband Íslands, skammstafað FSÍ. Heimili þess og varnarþing 
er 



 
í Reykjavík. 
 
Verði 
 
1. gr. 
Heiti og aðsetur 
 
Fimleikasamband Íslands (FSÍ) er samband fimleikaráða, héraðssambanda og 
íþróttabandalaga og eru öll félög íþróttahreyfingarinnar, er iðka, æfa, sýna og keppa í 
fimleikum aðilar að FSÍ í gegnum sambandsaðilana. 
 
Aðsetur FSÍ og varnarþing er í Reykjavík. 
 
Greinargerð: 
 
Um er að ræða annars vegar orðalagsbreytingar á núverandi 1. gr. sem lýsir heiti 
sambandsins betur ásamt því að taka 3. gr. núverandi laga og sameina nýrri 1. gr. 
Ákvæði núverandi 3. gr. þjónaði ekki skýrum tilgangi þar og því er þessi breyting lögð til. 
 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
Umræður í nefnd 

Samþykkt samhljóða 
 
Þingskjal nr. 10. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um breytingu á 2. gr. laga Fimleikasambands Íslands og að bæta við 
einni málsgrein. 
 
2. gr. 
Hlutverk og tilgangur FSÍ 
FSÍ er æðsti aðili fimleikamála innan Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands (ÍSÍ) og er 
hlutverk þess í meginatriðum: 
 

 að hafa yfirstjórn íslenskra fimleikamála, 
 að vinna að eflingu fimleika á Íslandi og sjá um að haldin verði fimleikamót, 
 að setja nauðsynleg lög, reglugerðir og reglur og framfylgja þeim, 
 að koma fram sem sameiningaraðili fimleikafélaga hérlendis og erlendis, 
 að vera í forsvari fyrir fimleikaíþróttina innan vébanda ÍSÍ, 
 að mennta þjálfara og dómara í greininni, 
 að kynna og koma á framfæri þeim breytingum og samþykktum, sem gerðar eru 

erlendis og breytt geta áherslum í íþróttinni hér á landi, 
 að velja einstaklinga, landslið og félög í landskeppni, 

 
Verði 

 
2. gr. 
Hlutverk og tilgangur FSÍ 



 
FSÍ er æðsti aðili fimleikamála innan Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands (ÍSÍ) og er 
hlutverk þess í meginatriðum: 

a) að hafa yfirstjórn íslenskra fimleikamála, 
b) að vinna að eflingu fimleika á Íslandi og sjá um að haldin verði fimleikamót og 

fimleikaviðburðir, 
c) að vinna að stofnun nýrra aðildarfélaga, 
d) að setja nauðsynleg lög, reglugerðir og reglur og framfylgja þeim, 
e) að koma fram sem sameiningaraðili fimleikafélaga innanlands, 
f) að koma fram fyrir hönd íslenskra fimleika erlendis, 
g) að vera í forsvari fyrir fimleikaíþróttina innan vébanda ÍSÍ, 
h) að mennta og veita réttindi til þjálfara og dómara í greininni, 
i) að kynna og koma á framfæri þeim breytingum og samþykktum, sem gerðar eru 

erlendis og breytt geta áherslum í íþróttinni hér á landi, 
j) að velja einstaklinga, landslið og félög í landskeppni, 
k) að vinna að öðrum þeim málum er varða fimleika á Íslandi. 

 
FSÍ starfar sjálfstætt og er hlutlaust er varðar stjórnmál og trúarbrögð. FSÍ skal gæta 
jafnréttis, jafnræðis og eru allir jafnir fyrir bæði lögum og reglugerðum FSÍ. Allir skulu 
njóta réttinda án tillits til kynferðis, kynhneigðar, trúarbragða, skoðana, þjóðernis, 
kynþáttar, efnahags, ætternis og stöðu að öðru leyti. 

 
Greinargerð: 
Punktaliðum breytt í stafliði til samræmis við aðrar greinar í lögunum. 
Orðinu fimleikaviðburðir bætt við staflið b) til að leggja áherslu á viðburði án keppni. Nýr 
stafliður c) er settur inn til að leggja áherslu á stofnun nýrra aðildarfélaga, mikil vöntun er á 
að íþróttin sé stunduð á fleiri stöðum á landinu. Fjórða punktalið skipt upp í tvo liði e) og f) 
til að samræma við önnur sérsambönd. Í staflið h) er bætt við að veita réttindi, til að 
samræma orðalag við leyfiskerfi FSÍ. Staflið k) er einnig bætt við til að samræma við önnur 
sérsambönd sem starfa í landinu. 
 
Málsgrein í lok upptalningar er nú að finna í lögum annarra stórra sérsambanda hér á landi 
og telur stjórn FSÍ að hún sé mikilvægur þáttur í starfsemi sambandsins. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 

Samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 11. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um breytingu á 3. gr. laga Fimleikasambands Íslands. 
 
3. gr. 
Aðildarfélög 
Aðild að sambandinu: 
Fimleikasamband Íslands er samband fimleikaráða, héraðssambanda og íþróttabandalaga 
og eru öll félög íþróttahreyfingarinnar, er iðka, æfa og keppa í fimleikum aðilar að FSÍ í 
gegnum sambandsaðilana. 
Verði 
 



 
3. gr. 
Aðildarfélög 
Réttur til aðildar 
Öll félög innan ÍSÍ sem hafa iðkun fimleika á sinni stefnuskrá, eru aðilar að FSÍ, sbr. 1. gr. 
 
Réttindi og skyldur aðildarfélaga 
Öll aðildarfélög FSÍ hafa rétt til þátttöku í skipulögðum mótum og viðburðum á vegum FSÍ, 
enda uppfylli það þátttökuskilyrði samkvæmt lögum þessum og gildandi reglugerðum FSÍ. 
 
Öll aðildarfélög FSÍ hafa rétt til þátttöku í fræðslukerfi FSÍ og á fræðsludegi FSÍ. 
 
Aðildarfélögum ber skylda til að virða lög, reglugerðir, reglur og ákvarðanir sem teknar eru 
af FSÍ, ÍSÍ og alþjóðasamböndum. 
 
Félag sem tekur þátt í mótum og/eða viðburðum á vegum FSÍ ber að sjá til þess að allir 
þátttakendur; keppendur, sýnendur, þjálfarar, dómarar og forystumenn innan vébanda 
félagsins virði lög, reglugerðir, reglur og ákvarðanir FSÍ, FIG og EG. 
 
Aðildarfélög skulu senda FSÍ upplýsingar um stjórnir félaganna á hverjum tíma innan viku 
frá því að breyting á sér stað. 
 
Aðildarfélög skuldbinda sig til að vinna að því að efla heilbrigðan íþróttaanda, búa 
iðkendum öruggt umhverfi án alls ofbeldis og stuðla að menningu virðingar og 
jafningjasamskipta. 
 
Aðildarfélög skuldbinda sig til að vinna gegn hvers konar mismunun á grundvelli 
trúarskoðana, kynferðis, kynhneigðar, stjórnmálaskoðana, þjóðernis og/eða af öðrum 
ástæðum. 
 
Aðildarfélög FSÍ skulu halda bókhald yfir starfsemi sína í samræmi við gildandi lög og 
reglur um bókhald. 
 
Keppendur, sýnendur, iðkendur, þjálfarar og dómarar skulu vera skráðir í samræmi við 
reglugerð FSÍ. 
 
Aðildarfélag sem brýtur gegn ofangreindum skyldum skal hlíta viðurlögum þeim sem 
nánar eru ákvörðuð í lögum þessum og reglugerðum FSÍ. 
 
Aðrar skyldur 
Aðildarfélög, FSÍ, þátttakendur í móta- og/eða viðburðahaldi FSÍ og aðrir innan FSÍ 
skuldbinda sig til þátttöku í samræmi við ákvæði þessara laga, siðareglna og reglugerða 
FSÍ og í samræmi við lög og reglur FIG og EG. Ef ákvæði reglugerða FSÍ stangast á við eða 
ganga lengra en reglur FIG og EG, þá gilda reglugerðir FSÍ. 
 
Greinargerð: 
Gerð er tillaga um að sameina núverandi 3. gr. við 1. gr. laganna og er því um nýja 3. gr. 
að ræða. 
Stjórn FSÍ telur rétt að skýra réttindi og skyldur aðildarfélaga sambandsins en slíkt ákvæði 
er ekki að finna í núgildandi lögum. Við gerð greinarinnar var litið til laga annarra 
sérsambanda eftir því sem við á. 

 



 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 
Samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 12. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um breytingu á 4. gr. laga Fimleikasambands Íslands. 
 
4. gr.  
Aðild FSÍ að samtökum  
FSÍ er aðili að:  

a) Íþrótta- og Ólympíusambandi Íslands (ÍSÍ),  
b) Fédération Internationale de Gymnastique (FIG),  
c) Union Europeenne de Gymnastique (UEG).  

 
Verði  
 
4. gr. 
Aðild FSÍ að samtökum  
FSÍ er aðili að:  

a) Íþrótta- og Ólympíusambandi Íslands (ÍSÍ),  
b) Alþjóða fimleikasambandinu - Fédération Internationale de Gymnastique (FIG),  
c) Evrópska fimleikasambandinu - European Gymnastics (EG).  

 
Greinargerð:  
Evrópska fimleikasambandið breytti nafni sambandsins 1. apríl 2020 og er þessi breyting 
gerð í samræmi við þá breytingu. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 
Samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 13. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um breytingu á 7. gr. laga Fimleikasambands Íslands. 
 
7. gr. 
Undirbúningur fimleikaþings 
Aðildarfélög skulu tilkynna stjórn FSÍ eigi síðar en þremur vikum fyrir þingsetningu um þær 
lagabreytingar, tillögur og málefni sem þau óska eftir að verði tekin fyrir á fimleikaþingi. 
… 
Verði 
 
7. gr. 
Undirbúningur fimleikaþings 
Aðildarfélög skulu tilkynna stjórn FSÍ eigi síðar en þremur vikum fyrir þingsetningu um þær 
lagabreytingar, tillögur og málefni sem þau óska eftir að verði tekin fyrir á fimleikaþingi. 
Stjórn skal fela laga- og reglunefnd að yfirfara tillögur og kanna hvort þær samræmist 
lagaákvæðum og skuldbindingum sambandsins. Veita skal þeim sem leggur fram 
tillöguna tækifæri til að lagfæra hana, samræmist hún ekki lögum eða reglugerðum FSÍ. 



 
Þá skal laga- og reglunefnd FSÍ gefa þeim, sem hafa með viðkomandi málefni að gera 
innan FSÍ, kost á að koma fram með athugasemdir við tillöguna. 
… 
 
Greinargerð: 
Málsgreininni er bætt inn til að tryggja sem réttlátasta meðferð tillaga, starfsemi þingsins 
gangi eins hratt og örugglega fyrir sig eins og kostur er og að lögð sé fram tillaga sem 
tekur tillit til allra þeirra laga og reglugerða sem sambandið starfar eftir. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 

 Samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 14. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um breytingu á 8. gr. laga Fimleikasambands Íslands. 
 
8. gr. 
Réttur til setu á fimleikaþingi 
Fimleikaþing sitja fulltrúar frá aðildarfélögum FSÍ með málfrelsi, tillögu- og atkvæðisrétt 
og fer hver fulltrúi með eitt atkvæði. 
… 
Á fimleikaþingi eiga auk kjörinna fulltrúa rétt til þingsetu og hafa málfrelsi og tillögurétt: 

a) stjórnarmenn FSÍ, aðal – og varamenn, og skoðunarmenn reikninga, 
b) nefndarmenn FSÍ, 
c) fyrrverandi formenn FSÍ, 
d) framkvæmdastjórn og forseti ÍSÍ, 
e) framkvæmdastjóri FSÍ, 
f) fulltrúi ráðuneytis íþróttamála, 
g) aðrir sem stjórn FSÍ telur ástæða til að bjóða. 

 
Verði 
 
8. gr. 
Réttur til setu á fimleikaþingi 
Fimleikaþing sitja fulltrúar frá aðildarfélögum FSÍ með málfrelsi, tillögu- og atkvæðisrétt 
og 
fer hver fulltrúi með eitt atkvæði. Kjörnir fulltrúar í stjórn FSÍ og varamenn þeirra geta 
ekki 
farið með atkvæðisrétt á þingi. 
… 
Á fimleikaþingi eiga auk kjörinna fulltrúa rétt til þingsetu og hafa málfrelsi og tillögurétt: 

a) stjórnarmenn FSÍ, aðal – og varamenn, og skoðunarmenn reikninga, 
b) nefndarmenn FSÍ, 
c) fyrrverandi formenn FSÍ, 
d) framkvæmdastjórn og forseti ÍSÍ, 
e) framkvæmdastjóri FSÍ, 
f) fulltrúi ráðuneytis íþróttamála, 
g) fulltrúi Fimleikadómarafélags Íslands, 
h) aðrir sem stjórn FSÍ telur ástæða til að bjóða. 



 
 
Greinargerð: 
Sú spurning hvort að kjörnir fulltrúar í stjórn FSÍ og varamenn þeirra geti farið með 
atkvæðisrétt á þingi hefur oft komið upp og núgildandi lög veita ekki svör við því. Í 
samræmi við starfsemi annarra sérsambanda leggur stjórn FSÍ til að fulltrúar í stjórn FSÍ og 
varamenn þeirra geti ekki farið með atkvæðisrétt á fimleikaþingi. 
 
Á fimleikaþingi 2019 var samþykkt að næst þegar að lög sambandsins kæmu til skoðunar, 
yrði g) lið, fulltrúi Fimleikadómarafélags Íslands, bætt við þá fulltrúa sem eiga rétt til 
þingsetu, með málfrelsi og tillögurétt á þingi. Aðrir stafliðir breytast í samræmi við það. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 

 Tillagan er samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 15. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um breytingu á 9. gr. laga Fimleikasambands Íslands. 
 
9. gr. 
Dagskrá fimleikaþings 
… 

11) Stjórn leggur fram tillögu að starfsáætlun til næstu tveggja ára og vísar til 
fjárhagsnefndar. 

12) Stjórn leggur fram tillögu að fjárhagsáætlun til næstu tveggja ára og skal henni 
vísað til fjárhagsnefndar. 

… 
16) Atkvæðagreiðsla um: 
a) lagabreytingar, 
b) starfsáætlun til eins árs, 
c) fjárhagsáætlun til eins árs, 
d) tillögu stjórnar um fjárhæð og fyrirkomulag þjónustugjalda, 
e) almennar tillögur. 

... 
Verði 
 
9. gr. 
Dagskrá fimleikaþings 
… 
11) Stjórn leggur fram tillögu að starfsáætlun til eins árs og skal henni vísað til 
fjárhagsnefndar. 
12) Stjórn leggur fram tillögu að fjárhagsáætlun til eins árs og skal henni vísað til 
fjárhagsnefndar. 
… 
16) Atkvæðagreiðsla um: 

a) lagabreytingar, 
b) starfsáætlun til eins árs, 
c) fjárhagsáætlun til eins árs, 
d) tillögu stjórnar um fjárhæð og fyrirkomulag leyfisgjalda, 
e) almennar tillögur. 



 
... óbreytt 
 
Greinargerð: 
Þegar lögum sambandsins var breytt á fimleikaþingi 2016 fórst fyrir að laga 11. og 12. lið 
9. gr. þar sem áður fór fimleikaþing fram á tveggja ára fresti. Eins og sjá má í b) og c) lið 
16. liðar þar sem atkvæðagreiðsla um starfs- og fjárhagsáætlun til eins árs fer fram. Er 
hérna því einungis um leiðréttingu á þessum tveimur liðum að ræða. 
 
Varðandi d) lið 16. gr. þá var Leyfiskerfi FSÍ samþykkt á umræddu þingi og þjónustugjöldin 
felld út, er því um leiðrétt orðalag að ræða. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 

 Tillagan er samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 16. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um breytingu á 11. gr. laga Fimleikasambands Íslands. 
 
11. gr. 
Kosning stjórnar 
Stjórn FSÍ er kosin á fimleikaþingi og hafa allir kjörnir þingfulltrúar atkvæðisrétt. Kosning 
stjórnar skal fara þannig fram: 
 
a) kosning formanns til tveggja ára, á öðru hverju fimleikaþingi, 
b) kosning sex meðstjórnenda, kjörtímabil er 2 ár og skal helmingur meðstjórnenda kjörinn 
á hverju fimleikaþingi, 
c) kosning tveggja manna í varastjórn til eins árs. 
... 
 
Verði 
 
11. gr. 
Kosning stjórnar 
Stjórn FSÍ er kosin á fimleikaþingi og hafa allir kjörnir þingfulltrúar atkvæðisrétt. Kosning 
stjórnar skal fara þannig fram: 
a) kosning formanns til tveggja ára, á öðru hverju fimleikaþingi, 
b) kosning sex meðstjórnenda, kjörtímabil er 2 ár og skal helmingur meðstjórnenda 
kjörinn á hverju fimleikaþingi, 
c) kosning tveggja einstaklinga í varastjórn, kjörtímabil er 2 ár og skal annar þeirra 
kjörinn á hverju fimleikaþingi. 
 
... óbreytt 
 
Greinargerð: 
Samkvæmt núgildandi lögum Fimleikasambands Íslands ber að kjósa tvo varamenn í 
hverju þingi til eins árs, en aðrir stjórnarmenn eru kosnir til tveggja ára. Komi upp sú staða 
að kjörinn stjórnarmaður geti ekki sinnt hlutverki sínu sem stjórnarmaður FSÍ og þurfi að 
segja af sér á sínu fyrra ári getur komið upp sú staða að varamaður sem tekur sæti hans 



 
hafi ekki umboð nema til næsta fimleikaþing sem þá riðlar kosningu meðstjórnenda, þar 
sem helmingur er kjörinn á hverju fimleikaþingi til tveggja ára. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 

 Tillagan er samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 17. 
 
Tillaga frá stjórn FSÍ um breytingu á 15. gr. laga Fimleikasambands Íslands. 
 
15. gr. 
Starfstími stjórnar FSÍ, hæfi o.fl. 
Starfstími stjórnar hefst að loknu fimleikaþingi. 
 
Stjórn FSÍ skal að jafnaði funda tvisvar í mánuði en er þó heimilt að fella niður fundi í einn 
mánuð yfir sumartímann. 
 
... 
 
Verði 
 
15. gr. 
Starfstími stjórnar FSÍ, hæfi o.fl. 
Starfstími stjórnar hefst að loknu fimleikaþingi. 
 
Stjórn FSÍ skal koma saman til fundar minnst sex sinnum á ári. 
 
... óbreytt 
 
Greinargerð: 
Samkvæmt núgildandi lögum Fimleikasambands Íslands ber stjórn að funda að jafnaði 
tvisvar í mánuði. Með auknum fjölda starfsmanna hefur sú þörf sem áður var á 
ákvörðunum stjórnar í daglegum rekstri minnkað til mikilla muna og breyst mikið á 
undanförnum árum. Þegar lög 5 stærstu sérsambönd landsins eru skoðuð, má sjá að þau 
koma til fundar minnst sex sinnum á ári og telur stjórn FSÍ að mönnun stjórnarmanna hjá 
sambandinu geti orðið auðveldari með minni fundarsetu. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 

 Tillagan er samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 18. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um breytingu á 18. gr. laga Fimleikasambands Íslands. 
 
18. gr. 
Fastanefndir FSÍ 
Á fyrsta stjórnarfundi eftir fimleikaþing skal kjósa í eftirtaldar fastanefndir sambandsins. 
Stjórn skal kjósa: 



 
 
a) Fimm manna tækninefnd karla í áhaldafimleikum, 
b) Fimm manna tækninefnd kvenna í áhaldafimleikum, 
c) Fimm manna tækninefnd í hópfimleikum, 
d) Fimm manna fræðslu og útbreiðslunefnd, 
e) Fimm manna nefnd um fimleika fyrir alla, 
f) Þriggja manna nefnda um fjáröflunar- og markaðsmál. 
 
Stjórn kýs formenn ofangreindra nefnda úr hópi nefndarmanna. 
 
Fastanefndir starfa í umboði stjórnar samkvæmt lögum og reglum sambandsins. 
… 
 
Stjórn er heimilt að skipa nefndir um tímabundin og afmörkuð verkefni. 
 
Verði 
 
18. gr. 
Fastanefndir FSÍ 
 
Á fyrsta stjórnarfundi eftir fimleikaþing skal skipa í eftirtaldar fastanefndir sambandsins. 
 
Stjórn skal skipa: 
a) Fimm manna tækninefnd karla í áhaldafimleikum, 
b) Fimm manna tækninefnd kvenna í áhaldafimleikum, 
c) Fimm manna tækninefnd í hópfimleikum, 
d) Fimm manna fræðslu og útbreiðslunefnd, 
e) Fimm manna nefnd um fimleika fyrir alla, 
f) Þriggja manna nefnda um fjáröflunar- og markaðsmál. 
 
Stjórn skipar formenn ofangreindra nefnda úr hópi nefndarmanna. 
 
Fastanefndir starfa í umboði stjórnar samkvæmt lögum og reglum sambandsins. 
Starfstímabil nefndanna eru tvö ár og miðast við kjör formanns FSÍ. Láti nefndarmaður 
af 
störfum fyrir þann tíma, leitast stjórn við að finna aðila í hans stað. 
… 
 
Stjórn er heimilt að skipa nefndir um tímabundin og/eða afmörkuð verkefni. 
 
Greinargerð: 
Verið að samræma orðalag á milli laga FSÍ og reglugerðanna, orðinu kjósa skipt út fyrir 
skipa í samræmi við það sem er í raun verið að gera og orðalag sem er að finna í 17. gr. 
laganna. Í lögum sambandsins er starfstímabil fastanefnda ekki tiltekið en ætti með réttu 
að haldast í hendur við kjör formanns til að tryggja sem besta eftirfylgni á þeim málefnum 
sem nefndirnar eru að vinna að. Í tengslum við heimild stjórnar um skipan tímabundinna 
nefnda, er um orðalagsbreytingu þar sem verkefnin geta verið afmörkuð eða tímabundin 
eftir því í hverju það er fólgið. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 



 
 Tillagan er samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 19. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um að tveimur málsgreinum verði bætti við 19. gr. laga 
Fimleikasambands Íslands. 
 
19. gr. 
Laga- og reglunefnd, kjörnefnd, aga – og siða nefnd og heilbrigðisnefnd. 
Laga – og reglunefnd 

Nefndin er stjórn FSÍ til ráðgjafar um lög og reglur sambandsins. Nefndin fer yfir 
tillögur að laga- og reglugerðarbreytingum. Nefndin vinnur að öðru leyti þau verkefni sem 
henni eru falin í starfsreglum. 
Kjörnefnd 

Nefndin tekur á móti tillögum um skipun í stjórn FSÍ og annarra trúnaðarstarfa 
sem kosið er til á fimleikaþingi og leggur fyrir fimleikaþing. 
Aga- og siðanefnd 

Aga- og siðanefnd FSÍ skal skipuð 3 mönnum. Skal a.m.k. einn aðalmaður vera 
löglærður. Nefndin er ráðgefandi fyrir stjórn FSÍ og aðildarfélögin þegar kemur að 
málefnum sem snerta aga- og siðareglur sambandsins. 
Heilbrigðisnefnd 

Heilbrigðisnefnd skal skipuð 4 mönnum. Ábyrgðarmaður skal hafa menntun á 
sviði heilbrigðismála s.s. Læknir, hjúkrunarfræðingur, sjúkraþjálfari eða 
sjúkraflutningamaður. Einnig skal hann hafa góða þekkingu á fyrstu hjálp. Nefndin er 
ráðgefandi fyrir stjórn og aðildarfélög sambandsins um heilbrigðismál og fræðslu. 

 
Verði 
 
19. gr. 
Nefndir starfandi á vegum Fimleikasambands Íslands 
Laga – og reglunefnd 

Nefndin er stjórn FSÍ til ráðgjafar um lög og reglur sambandsins. Nefndin fer yfir 
tillögur að laga- og reglugerðarbreytingum. Nefndin vinnur að öðru leyti þau verkefni sem 
henni eru falin í starfsreglum. 
Kjörnefnd 

Nefndin tekur á móti tillögum um skipun í stjórn FSÍ og annarra trúnaðarstarfa 
sem kosið er til á fimleikaþingi og leggur fyrir fimleikaþing. 
Aga- og siðanefnd 

Aga- og siðanefnd FSÍ skal skipuð 3 mönnum. Skal a.m.k. einn aðalmaður vera 
löglærður. Nefndin er ráðgefandi fyrir stjórn FSÍ og aðildarfélögin þegar kemur að 
málefnum sem snerta aga- og siðareglur sambandsins. 
Heilbrigðisnefnd 

Heilbrigðisnefnd skal skipuð 4 mönnum. Ábyrgðarmaður skal hafa menntun á 
sviði heilbrigðismála s.s. Læknir, hjúkrunarfræðingur, sjúkraþjálfari eða 
sjúkraflutningamaður. Einnig skal hann hafa góða þekkingu á fyrstu hjálp. Nefndin er 
ráðgefandi fyrir stjórn og aðildarfélög sambandsins um heilbrigðismál og fræðslu. 
Mannvirkjanefnd 

Mannvirkjanefnd skal skipuð 4 mönnum. Nefndin er stjórn FSÍ og aðildarfélögum 
sambandsins til ráðgjafar um fimleikamannvirki, öryggisstaðla og endurnýjun á áhöldum. 
Nefndin er einnig ráðgefandi fyrir félög sem eru í byggingarferli á fimleikahúsnæði, ásamt 



 
því að annast flokkun keppnissala og gerir tillögur til stjórnar FSÍ um veitingu keppnisleyfa 
fyrir fimleikasali til mótahalds. 
Móttökunefnd og erlent samstarf 
Móttökunefnd skal skipuð 4 mönnum. Nefndin skipuleggur, í samvinnu við skrifstofu FSÍ, 
allar heimsóknir erlendra sambandsaðila á vegum FSÍ til Íslands. Nefndin er einnig 
ráðgefandi fyrir stjórn FSÍ varðandi stefnumótun og þátttöku í erlendu samstarfi. 
 
Greinargerð: 
Undanfarin ár hefur mikil uppbygging í landinu á mannvirkum og aðstöðu til 
fimleikaiðkunar. Fleiri félög eru að verða til, þar sem vöntun er á ráðgefandi áliti sem og 
að öryggisstaðlar eru ekki til sem stendur hjá sambandinu. Eins telur stjórn FSÍ mikilvægt 
að hafa nefnd starfandi sem tekur út keppnissali og annast flokkun á þeim með tilliti til 
fjölda væntanlegra áhorfenda, aðstöðu keppenda, fjölmiðla og fleira. 
 
FSÍ hefur verið að gera sig meira gildandi í alþjóðlegu samstarfi undanfarin ár, erlent 
mótahald í landinu hefur færst í aukana sem og metnaður til að hafa áhrif á stefnu 
íþróttarinnar á alþjóðlegum vettvangi. Stjórn FSÍ telur mikilvægt að setja saman nefnd sem 
er henni ráðgefandi er varðar stefnumótun á þessum vettvangi sem og að efla erlent móta 
og viðburðahald í landinu. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 

 Tillagan er samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 20. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um að málsgrein verði bætt við 25. gr. laga Fimleikasambands Íslands. 
 
25. gr. 
Reglur og reglugerðir 
Stjórn FSÍ setur reglugerðir/reglur um mótahald, félagaskipti, dómararéttindi, 
viðurkenningar, styrktarfélaga, leyfiskerfi og um annað sem varða rekstur og regluverk 
sambandsins. 
 
Reglugerð eða reglur stjórnar FSÍ, sem samþykktar eru af stjórn sambandsins með heimild 
í b. lið 5. gr. eða 1. mgr. 25. gr. laga þessara, og innihalda ákvæði sem leggja fjárhagslegar 
kvaðir á aðildarfélög, skulu ekki taka gildi fyrr en að fengnu samþykki fimleikaþings. 
 
Verði 
 
25. gr. 
Reglur og reglugerðir 
Stjórn FSÍ setur reglugerðir/reglur um mótahald, félagaskipti, dómararéttindi, 
viðurkenningar, styrktarfélaga, leyfiskerfi og um annað sem varða rekstur og regluverk 
sambandsins. 
 
Reglugerð eða reglur stjórnar FSÍ, sem samþykktar eru af stjórn sambandsins með heimild 
í b. lið 5. gr. eða 1. mgr. 25. gr. laga þessara, og innihalda ákvæði sem leggja fjárhagslegar 
kvaðir á aðildarfélög, skulu ekki taka gildi fyrr en að fengnu samþykki fimleikaþings. 
 



 
FSÍ skal gæta samræmis við reglur og ákvarðanir ÍSÍ, FIG og EG. Reglur og ákvarðanir FSÍ 
eru bindandi fyrir aðila að FSÍ, félög, iðkendur, dómara, þjálfara, forystumenn og aðra 
þá sem eru innan vébanda aðildarfélaga FSÍ. 
 
Greinargerð: 
Málsgreininni er bætt við til að skerpa á hlutverki stjórnar Fimleikasambands Íslands og 
aðildarfélaganna. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 

 Tillagan er samþykkt samhljóða 

Þingskjal nr. 21. 
 

Tillaga frá stjórn FSÍ um nýja 26. gr. laga Fimleikasambands Íslands. Númer annarra greina 
breytist í samræmi. 
 
26. gr. 
Viðurlög 
Viðurlög við brotum á lögum þessum og reglugerðum FSÍ geta verið eftirfarandi gagnvart 
félögum. Stjórn FSÍ tekur ákvörðun um viðurlög: 
a) Áminning. 
b) Bann við þátttöku í FSÍ móti. 
c) Bann við að halda FSÍ mót. 
d) Brottvísun úr móti. 
e) Fésekt. 
 
Viðurlög við brotum á lögum þessum og reglugerðum FSÍ geta verið eftirfarandi gagnvart 
einstaklingum. Stjórn FSÍ tekur ákvörðun um viðurlög: 
 
a) Áminning. 
b) Brottvísun. 
c) Keppnisbann. 
d) Bann frá búningsklefum og/eða keppnissvæði. 
e) Bann frá keppnisstað. 
f) Bann frá allri þátttöku í fimleikum. 
 
Greinargerð: 
Greinin er sett inn til að skerpa á þeim viðurlögum sem nú þegar er að finna í reglugerðum 
en betur fer á því að festa viðurlögin í lög sambandsins. 

 
Ragnheiður Margrét, formaður laganefndar, gerði grein fyrir tillögunni.  
 
Umræður í nefnd: má koma fram að nefndin gerði breytingartillögur og að það sé verið 
að samþykkja breytingartillöguna. 

Guðmundur Þór- hvað þýðir F liður?  

formaður – þetta á við um aðildafélög innan sambandsins 



 
Breytingartillaga að F liður falli út. 

Kosið um þessa breytingartillögu –  

 

OLGA – B liður, brottvísun á hverju? þjálfun, dómarastörfum, mótahaldi? 

Stjórn hefur ákveðið að draga þessa tillögu til baka/vísað frá og skoða hana betur fyrir 
næsta þing. SAMÞYKKT 

Tillögnni er vísað til stjórnar. 

Afreksnefnd: 

Þingskjal nr. 22. 
 

Fimleikaþing, haldið í Reykjavík 23. apríl 2022 samþykkir eftirfarandi tillögu: 
 
Fimleikasamband Íslands óskar eftir því að rætt verði um afreksstefnu sambandsins. 
 
Greinargerð: 
 
Með mótun afreksstefnu er leitast við að setja Fimleikasambandi Íslands (FSÍ) skýr markmið í 
afreksmálum. Markmið stefnunnar er að bæta árangur í fimleikum og samhliða stuðla að 
aukinni útbreiðslu. Þar er styrkari stoðum rennt undir aukinn árangur á forsendum 
mælanlegra markmiða og kröfu um gagnsæi í vinnubrögðum. Óskað er eftir umræðu um 
endurbætur á afreksstefnunni. 

 
Edda Dögg Ingibergsdóttir gerði grein fyrir umræðunni. 

tókum ekki neinar ákvarðanir.  

Aðgerðaráætlun á bak við afreksstefnuna, hvað ætlum við að gera til að komast þangað? 

Markmiðin séu mælanleg, það sem kom mest upp þar, stefnan er gerð til 4 ára og 
endurskoðuð á 2 ára fresti. Við viljum skoða á hverju ári. Lagt fyrir stjórn og skýrt fyrir 
iðkendum eftir að stjórn samþykkir. 

Í umræðu um landsliðsþjálfara kom upp að stofna landsliðsnefnd. 

Húsnæðismál, við vonum að þjóðarleikvangur verði að veruleika. En hvað ætlum við að 
gera þangað til? setja 4 ára plan inn til að mæta þörfinni með húsnæði. 

Landsliðsþjálfarar og stöðugildi yrði skilgreint í stefnunni hver stöðugildi landsliðsþjálfara 
væru. 



 
Kiddi – og hvað á að gera við þetta?  

við boðuðum á vinnufund og þar byrjaði vinnustofa þetta er skref 2 í því svo höldum við 
áfram með vinnustofurnar út árið til að fá sem flestar skoðanir svo stefnan verði 
heildstæð og þetta partur af því. 

Axel – er þá ekki markmiðið að samþykkja nýja afreksstefnu eftir ár þar sem er 
skilgreindari rammi?  

Jú. 

Fríða – í sambandi við landsliðsþjálfara starfið munið þið þá skilgreina það?  

já og þá koma vinnustofurnar sterkar inn þar hafa allir rödd. Stöðugildin sem eru í boði eru 
ákveðin af stjórn. Viljum hafa þjálfara í vinnu hjá okkur. 

Axel markmiðið er þessi umgjörð ekki bara að tala um þjálfara sem koma inn í tímastarf 
heldur þróum við umgjörð um landsliðin. Þjálfarar, sjúkraþjálfara, fagteymi. mjög mikil 
umræða um að þetta breytist ekki á eini nóttu, tökum þetta í skrefum og brjótum niður.  

15.  Kosningar 
 
Kosnir meðstjórnendur til tveggja ára og varamenn til eins árs. 
Fjögur framboð bárust í stjórn Fimleikasambandsins.  
 
 
15.1  Kosning stjórnar  
 
Marta Sigurjónsdóttir 
Sigurbjörg Fjölnisdóttir 
Stefanía Reynisdóttir 
Þór Ólafsson 
 
Varastjórn 
Jarþrúður Hanna Jóhannsdóttir  
 
Þór – búin að starfa í mörg ár. búin að leggja mitt að mörkum að við séum ekki að vera 
eftirbátar. Þeir sem hafa fylgst með sjá hvað hefur áunnist á undanförnum miserum og 
árum. Félögin sjálf, fólkið í félögunum, þjálfarar og sjálfboðaliðar sem hafa áunnið þetta. 
Ég er ennþá sjálfboðaliði.  
 
Sólveig – Sigurbjörg hefur verið í stjórn síðan 4. sept kom inn og tók að sér 
varaformennsku. Marta hefur verið í stjórn undanfarin 2 ár og bíður fram krafta sína 
næstu 2 árin. 
 



 
Kosningar í stjórn 
25 atkv. Stefanía 
24 atkv. Sigurbjörg 
23 atkv. Þór 
 
Marta kosin í varastjórn.  
15.2  Aðrar kosningar 

a) Val fulltrúa á Íþróttaþing 
Vísað til stjórnar - Samþykkt 
 

b) Skoðunarmenn reikninga 
Jochum Marth Ulriksson 
Hafsteinn Þórðarson 
Kjörnir til eins árs. samþykkt 

c) Kosning þriggja fulltrúa og þriggja til vara í kjörnefnd.  
Vísað til stjórnar - Samþykkt 
 

d) Kosning þriggja fulltrúa og þriggja til vara í laga- og reglunefnd til tveggja ára.  
Hjalti Geir Erlendsson, Guðrún Björk Bjarnadóttir og Sigurbjörg Fjölnisdóttir  
Kjörin til tveggja ára. samþykkt 
 

16.  Önnur mál 
 
Enginn fundarmanna óskaði eftir því að ávarpa þingið. 

17.  Ávarp formanns 
 
Formaður Fimleikasambandsins þakkar þingfulltrúum fyrir komuna á þingið, einnig þakkar 
hann fagnefndunum og starfsfólki sambandsins fyrir sín störf.  
 
Kristinn – legg til að undir önnur mál ályktum við um þjóðarleikvang og legg til að við 
tökum.... 
vill að við tökum þátt í umræðunni að þjóðarleikvangur verði fyrir alla og þetta verði sett 
fyrir  
 
23. apríl ályktaði fimleiksamband íslands og svo það sem er í skýrslu og sent á ríkið 
 
Þurfum að fá fólk til að mæta og tala saman. mætum öll og höldum alvöru nm í sumar. 
takk fyrir í dag 



 
18.  Þingslit  
 
Þingi slitið klukkan 16:40. 
 
 
 
 
  



 
Viðhengi 1 

Þingskjal nr. 1

 



 

 

  



 

 

  



 

 

 



 
Viðhengi 2 

Þingskjal nr. 2 

 
 


